[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2019                                                                                                                         № 258
 г. Асино

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
Руководствуясь Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район», утвержденного решением Думы Асиновского района от 27.02.2009 № 351
            ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Отделу по имуществу и землям администрации Асиновского района осуществить приватизацию следующего муниципального имущества на открытых по составу участников и форме предложения о цене аукционных торгах:

1) транспортное средство марки ГАЗ 3102, наименование – легковой, идентификационный номер ХТН 31020021101345, год выпуска 2002, модель 40620D, двигатель № 23030404, цвет кузова морано, кузов 31020020122058. Цена определена независимым оценщиком и равна 35800 (Тридцать пять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 5967 (Пять тысяч девятьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек, согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля ГАЗ 3102 № О-006-19 БН от 08.02.2019 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, опубликовать в официальном печатном издании администрации Асиновского района независимой районной газете «Диссонанс» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Председатель Думы Асиновского района                                                        Л.Н.Флигинских
Глава Асиновского района

                                           Н.А.Данильчук